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Homep 3aaBneHun

2024/6849722766/
2024/8269938942/
2024/3673213224/
2024/7331386960/
2024/5123444685/
2024/9893220011/
2024/1798357709/
2024/8452403048/
2024/6904129249/
2024/6703289479/
2024/4772525815/
2024/4431926998/
2024/9022347828/
2024/9793284473/
2024/3300114058/
2024/7466213325/
2024/2786750393/
2024/3226589274/
2024/4885640723/
2024/8927676553/
2024/9765617320/
2024/3259653731/
2024/4243631622/
2024/5136127821/
2024/2231965181/
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PomaHuoBa AHHa AnekcaHApPOBHa
Niobumues Apocnas AnekcaHapoBuy
Mapuyk [leHnc Bnagnmmnposuy
Konoauit AHactacusa AnekcaHapoBHa
OYXOHUHA NONNHA BNAOAUMUPOBHA
JNorenHos [eHunc Banepbesuy
lFaBpunosa EkatepuHa OpbeBHa
Pacynosa J/inna NcmetosHa
rny6okosa Enunsaseta [leHMCOBHa
LLlepbakoBa Onbra CepreesHa
Pyctamosa TamnHa NchomosHa
lepacesa NonnHa AHgpeeBHa
MNaH¢unosa Ennsaseta CepreesHa
Huna TaTbAHa AnekceeBHa
MbinbHuKoBa MNoanHa EBreHbeBHa
ApoweHKo AHHa AneKcaHapoBHa
Kynpeiuyk Mapua AnekcaHapoBHa
byukaa MapbAHa KOHCTaHTUHOBHA
NaBpuHeHKo Mapwusa Jliobosb CepreesHa
MockaneHko Makcum Onerosuy
BanuuKas Copusa OnerosHa
TepeweHko [apba HUKonaesHa
Kyueson Cepreit Cepreesuy
Baiky3nHa EkaTepuHa MunxaiinosHa
Eropos JaHuun Cepreesmy
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MNepBooyepenHan
MNepBooyepegHan
Het
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Het
MNpenmyuiecteeHHan
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Het
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CpegHuii 6an

4,474
3,895
5
4,95
4,947
4,85
4,737
4,737
4,7
4,65
4,632
4,6
4,526
4,5
4,474
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4,421
4,381
4,368
4,368
4,35
4,333
4,316
4,3
4,278
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