

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/6849722766/	Романцова Анна Александровна	Да	Первоочередная	4,474	0	3	4	4,474
2	2024/8269938942/	Любимцев Ярослав Александрович	Да	Первоочередная	3,895	0	3	3	3,895
3	2024/3673213224/	Марчук Денис Владимирович	Да	Нет	5	3	5	5	5
4	2024/7331386960/	Колодий Анастасия Александровна	Да	Нет	4,95	0	5	5	4,95
5	2024/5123444685/	ДУХОНИНА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
6	2024/9893220011/	Логвинов Денис Валерьевич	Да	Преимущественная	4,85	0	4	5	4,85
7	2024/1798357709/	Гаврилова Екатерина Юрьевна	Да	Нет	4,737	0	5	5	4,737
8	2024/8452403048/	Расулова Лиля Исметовна	Да	Нет	4,737	0	4	4	4,737
9	2024/6904129249/	Глубокова Елизавета Денисовна	Да	Нет	4,7	0	4	5	4,7
10	2024/6703289479/	Щербакова Ольга Сергеевна	Да	Нет	4,65	0	4	5	4,65
11	2024/4772525815/	Рустамова Тамина Исломовна	Да	Нет	4,632	0	4	5	4,632
12	2024/4431926998/	Герасева Полина Андреевна	Да	Нет	4,6	0	5	5	4,6
13	2024/9022347828/	Панфилова Елизавета Сергеевна	Да	Нет	4,526	0	4	4	4,526
14	2024/9793284473/	Гнипа Татьяна Алексеевна	Да	Нет	4,5	0	5	4	4,5
15	2024/3300114058/	Мыльникова Полина Евгеньевна	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
16	2024/7466213325/	Ярошенко Анна Александровна	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
17	2024/2786750393/	Купрейчук Мария Александровна	Да	Нет	4,421	0	4	5	4,421
18	2024/3226589274/	Буцкая Марьяна Константиновна	Да	Нет	4,381	0	4	3	4,381
19	2024/4885640723/	Лавриненко Мария Любовь Сергеевна	Да	Преимущественная	4,368	0	4	4	4,368
20	2024/8927676553/	Москаленко Максим Олегович	Да	Нет	4,368	0	4	4	4,368
21	2024/9765617320/	Балицкая София Олеговна	Да	Нет	4,35	0	4	4	4,35
22	2024/3259653731/	Терещенко Дарья Николаевна	Да	Нет	4,333	0	4	4	4,333
23	2024/4243631622/	Куцевол Сергей Сергеевич	Да	Нет	4,316	0	4	4	4,316
24	2024/5136127821/	Байкузина Екатерина Михайловна	Да	Нет	4,3	0	4	4	4,3
25	2024/2231965181/	Егоров Даниил Сергеевич	Да	Нет	4,278	0	4	4	4,278